
tulqczlik
do Uchwaly Rady Gminy w Zaleszanach
N¡ xxxL€58/2009 z dnia2? Iistopada 2009 ¡.

pieczeé ¡aglówkowa podatrika

DL-1 DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

na
2.  NIP

üstawa z dnia 30 p¿dziem¡ka 2002 r. o podarku lesnyn (Dz. U. N¡ 200, poz. | 682. ze d.).
¡omul@ p¿€aaczony dla osób pÉMycb. jednosek o¡eúizacyj¡ych ord Spolek nie najqctch osoboqosci pÉwcJ
badqcych wl¿lcicielmi lóów, pósiadaczni smolslnymi l6ów, u¿r'tkoMikañi wiecz)styni l6ów, posiadaúni ldsow
feówi4oych whsnoi¿ Skdbu Paístq¿ lub jed¡orki sñor4du ter,,tori¿lneso orü dla 6ób izycznycb bed4cych
wspóh ¿lcicielmi lub vspólposiadacani z osobmi pÉMym| bad¿ z i¡nymijed¡ostkmi oB@i@yjnymi
rieposiadajqcyni osoboaoici pnMej lüb z spólkmi nieposiadajqcymi osobo*oici púMej..
Do dnia l5 stycmia ka¿dego ¡oku podalkowegoi w tminie 14 dni od aistoienia okolicaoici majqcych wpltry n¿
powsia¡ie, bqdz pyg¡Sniecie obowi4zku podatkowgo lub aist¡ie¡i¿ zda¿eí naj4cych qpba na qsokoió podatku.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJ]
l. Wójt Grniny Zaleszany

AdEs:37415 Zaleszanv.  u l  TadeuszKoic iuszki16 te l  l0 l5 l  84t9419 lu r0 l5)  84t9424
B. DANI SKLADAJACEGO DEKLARACJE lni€Dot%bneskreí¡ió)

I . dorvcr :klad¿iacoeo dekl¡r¡cie ¡i c

8,1 DANS IDENTYFIKACYJNE
¡. Pod/ai .kl¡dr acego deklaracie l/úa(4c v l6cisá !EütJ

B L o.ooa ¡zycm¡ [] L osoba praMa E I jeanostta orsuizrcyrna E 4. spótka ni€ naiacaosóbowosci p¡aMcr
5 Rodaj Rlsnolci, posiadmia ( zmaczyó wl¿sciwq kntke)

El t . *t"s"i"ia El :. *'pot.t*ciciet Q 3 posiáda@ seoisr¡y Q4. wspólposi¿dacz samohtny E 5. u4lkowik wi€czysry
Q 6. wspóruzyrkownik yieczyry D 7 posiadacz zahz¡y (¡p. dzie¡zawca) 0 8 mpótposiodrzzaleáy (np. @ú.za*ur

ó. Mie¡e/a (ad¡eyy) poiozenia l6u otu idmttiikaior/y dzialek (Uwaga I Wykuuje sie odabrie dla kazdel rietuchono$

7. Nuñer/y kriQgi wÉczysrej lub zbióru/ów dokumontów o.ü n¿qa sqdú, w któryn powadzona.iest ksega wieczysra Iuz zbiór
dokumenrów (Uwaga ! Wykmje sia odrab¡ic dla ka¿dej nie¡ucfionoici)

9. N6va sk¡ócon¡* ¡die ojca. iñie nalkl daiauodzenia

I0. Idénryfi ka6rREGON* /Nume¡ PESEL*I I l .  Nr  PKD



8.2 AD¡.ES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
|  12 .  K .a j  '  

I J .  t t ro 'esod&o r t¿ .  %ú

|  15.  Cm,ra 16 Lrr ra l 7  Nrdomu^¡  lókaLü

C. OKOLlczNosc I PowoDUJ4cE Kol\ tEcz\osc zLozENtA DIKLARAC.fl
2 t. Okoli@oici (@@zy,i wlasciwq k¡alke)

0 I. aenmcla roczna E 2. korckfa deklaracii tucaei
D. D {NE DOTYCZACE PRZEDMIOTqIT OPODATKOWANIA (uwasa! wyk&uieñy z dókhd¡oícú 1 ml)
D.l z \rvYJATKIEM ZWOLNIONYCH

Wyszczególnietrie
Powier¿clmia

F,zycz:nych

Stawka podatku
(0,220 mr drew¡a

Podatek w zl gr
(rubr. 2 x rub¿3)

2 4
l- Lasy ochronne

2. Lasy wchodzAce w sklad ¡ezerwató$'
przvrody i Parków narodowych

3. Lasy pozostale (nie wymieniore wyzej)

4. Razem (w. 1-3)

L4czna kwot¡ po&tku (\{ pelnych zi)

E. IMORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCI{ Z PODATKU LESNEGO
Wyszczególnienie przedmiotów

zwolnienia hektarach fizycznyc¡
Stawka-podatku

(0,220 m' d¡ewna x
cena d(eü!a) w zl. sr)

Podatek w zt, gr
(rubr.2x¡ubr.3)

I 2 4
1. Lasy z drz€wostanen

wieku do 40 lal
2. Lasy wpisane do

reiestru zabltków
: . Ui¡4ki ekoiogiczne

4. Pozostale

5. Lacznie (w. 14) wpetnychzt
. . .ü

(przepis pmwa zjakiego t}4utu wystepuje zwolnienie)

F. OS\
O5I

VIADCZENIEI PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPRÉZENTUJACEJ SKLADAJACEGO
i¡dcz¡n, 2e podane pq!?9I!jc dnn€ i4 zgodn. z pm*dq.
22. lñit i n@iskq nr telerbnü osoby $1!elnial4c.J dekldcje 23. Podpis (pieczaé) skiadájqceco / osoby rep@e¡túacej

G. AD\OTACJE ORGANU PODATKOWEGO
24. Uw€i orgúu podalkoweeo

25 den0 fi ktror puy.r ñ uj4cego fomu ¿E 26. Podpis p¿yjmujqcego fómulaE

Pouczenie:
1. Podatek wynikaj4cy z niniejszej deklaracji naleiv wplació na rachunek gminy:

BS Zaleszany 20 9439 0007 2001 0000 0329 0001

2. Niniejsza deklaracja sianowi podstawe do wystawienia tltulu wykonawczego,
zgodnie z przepisami ustaul, z dnia 17 czer'wca 1966 ¡. o postppowaniu egzekucyj¡ym
w administrecji (Dz. U. z 2005 r. N¡ 228, poz.I954 ze zm.)


